
デイサービス八福神参番館 ホームページ http://taro-rlcs.com お問い合わせ TEL0248-21-8212 管理者石森

＼＼年末からイベント盛りだくさん／／

１２月２５日はクリスマスということで、参番館でもクリスマスパーティーを行いました。「箱の中身は何でしょう？ゲーム」や「ビンゴ大会」に参加され

楽しまれ、おやつには２種類のケーキを準備いたしました。皆様で記念撮影も行いとても素敵な表情でした。

＼＼お誕生日会／／
参番館では三名の方がお誕生日を迎えられました。

お二人とも九十歳を迎えられていますが、お元気でいらっしゃいます。

これからも健やかにお過ごしください。

＼新年会／
１月２日より参番館も営業が始まりました。皆様には絵馬や書初めを書いていただき

ゆっくりとお正月を過ごされました。今年も良い年になります事と願っております。

＼参番館営業日のお知らせ／

デイサービス参番館の営業日は（月）（水）（金）とさせていただいております。

新規利用申し込みや見学も随時受け付けております。お気軽にご相談ください。

〇△ ━━ ━ 休

〇‥空きあり △‥残りわずか（要相談）

令和８年１月号

あけましておめでとうございます

昨年中はいろいろとお世話になりました。

皆様方のご支援ご協力のお陰と心より感謝致しております。

引き続き利用者様にとって過ごしやすい施設となれるよう

職員一同心を一つにして運営いたす所存でございます。

どうぞ今後ともご指導ご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。

△


